
%  ROZHODNUTí

nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12

PO BOX  9, 110  15 Praha  1

Č.j.: 107/2020-220-LD/5

Ministerstvo  dopravy,  odbor  civilnffio  letectví,  jako  věcně  a místně  příslušný  správní  úřad  dle

ustanovenď 83 88 odst. 1 písm. d) zákona č. 49/1997 sb., o civilním letectví a o změně a doplnění

zákona  č. 455/1991  sb., o živnostenském  podnikání  (živnostenský  zákon),  ve znění  pozdějších

předpisů,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a ustanovení  Eg ll  odst. 1 písm.  e) zákona  č. 500/2004  sb.,
správní  řád, ve znění  pozdějších  předpisů,  rozhodlo  na základě  žádosti  společnosti  Wizz  Air

Hungary  Kft.,  doručené  dne 2. června  2020,  takto:

Podle ustanovení 83 70 a násl. zákona č. 49/1997 sb., Ve znění  pozdějších předpisů,  se uděluje

společnosti  Wizz  Air  Hungary  Kft.,  registrační  číslo 01-10-140174,  se sídlem  ul. Kěér  2/A,

budova  B, H-1103  Budapešt',  Mad'arsko,

př  epr  avnÍ  pr  áv  o

na linku  Pardubice  -  Lvov  a zpět.

Přepravní  právo  na tuto linku  se uděluje  na dobu  neurčitou,  pokud  není odejmuto  či jinak

upraveno  v souladu  s platnými  právními  předpisy,  zejména  s gj  70d  a 70e zákona  č. 49/1997  sb.,

ve znění  pozdějších  předpisů.

Podmínky  pro  výkon  uděleného  přepravního  práva:

*  udělené  přepravní  právo  se vztahuje  na pravidelnou  osobrff  leteckou  dopravu  s možností

provozu  na sezónní  bázi  a v jakémkoli  pořadí  jednotlivých  úseků;

*  maximální  rozsah  frekvencí  na této lince  je určen  aktuální  dostupnou  volnou  kapacitou

vsouladu  splatnými  mezinárodními  ujednárúmi,  spřihlédnutím  krozsahu  provozu

leteckých  dopravců  určených  Ukrajinou  v případě  aplikace  společného  kapacitního  limitu  na

lince;

*  výkon přepravního práva, případně jeho odebrání se řídí zejména ustanoveními F3 70, fl 70d
a fl 70e zákona č. 49/1997 sb., Ve znění pozdějších předpisů, a platnými mezinárodními
ujednáními  upravujícími  oblast  letecké  dopravy;  jedná  se např. o informační  povinnost

leteckého  dopravce  o změnách  skutečností  uvedených  v žádosti,  jako  je nezahájení  či

zastavení  provozu  na lince,  změna  frekvencí,  nebo  také  nevydání  povolení  k poskytování

těchto  služeb  příslušným  orgánem  druhé  smluvní  strany  apod.



107/2020-220-LD/5

Odůvodnění: Podle ustanovení 83 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 sb., Ve znění pozdějších
předpisů,  odůvodnění  rozhodnutí  není třeba, nebot' žadatel splnil  všechny náležitosti  a žádosti  se

vyhovuje  v plném  rozsahu.

Pouěení o rozkladu: Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení 5152 zákona č. 500/2004
Sb., ve znění  pozdějších  předpisů,  podat  do patnáctí  (15) dnů ode dne oznámení  rozhodwtí  rozklad
k mžnistru  dopravy  cestou odboru  civilního  letectví  tohoto  mirústerstva.

Lhůta  pro  podání  rozkladu  se počítá  ode dne následujícího  po  doručení  písemného  vyhotovení

rozhodnutí,  nejpozději  však  po uplynutí  desátého (1 0) dne ode dne, kdy bylo nedoručené  a uložené

rozhodnutí  připraverío  k vyzvednutí. Vpřípadě  doručení  do datové schránky  se lhůta  pro  podání

rozkladu  počítá  ode dne následujícího  po doručení  rozhodnutí  do datové  schránky, nejpozději  však

po uplynutí  desátého (1 0) dne ode dne, kdy bylo rozhodnutí  dodáno do datové schránky  účastníka

řÍzenÍ.

V Praze 4. července  2020

Ing.  Zdcnc

ředite

civilního  letectví

2/2


